1

川太药连字〔2023〕86 号 签发人：刘晓清

四川太极大药房连锁有限公司

关于张玉等同志职务任免及调动的通知

各部门、门店：

根据公司经营工作需要，经研究决定：

张玉同志调入四川太极大药房连锁有限公司成华区万科路药

店任值班店长，免去原有职务。

任命郑红艳同志为四川太极大药房连锁有限公司新津县五津

镇五津西路二药店值班店长。

任命马香容同志为四川太极大药房连锁有限公司大邑县沙渠

镇利民街药店值班店长。

任命许静同志为四川太极大药房连锁有限公司大邑县晋原镇

东街药店值班店长。

任命庞莉娜同志为四川太极大药房连锁有限公司成华区双林

路药店值班店长。

2

任命江润萍同志为四川太极大药房连锁有限公司新津县邓双

镇飞雪路药店值班店长。

任命龚正红同志为四川太极大药房连锁有限公司金牛区银沙

路药店值班店长。

任命范海英同志为四川太极大药房连锁有限公司金牛区黄苑

东街药店值班店长。

徐双秀同志不再担任四川太极大药房连锁有限公司大邑县晋

原镇东街药店值班店长。

朱娟同志不再担任四川太极大药房连锁有限公司金牛区银沙

路药店值班店长。

以上人员相关工作交接由片区主管根据实际情况安排，交接

完毕后即履行相关岗位工作职责。

四川太极大药房连锁有限公司

二〇二三年十月十二日

四川太极大药房连锁有限公司 2023年 10月 13日印发

拟稿：林于力 校核：吴灵莉 （共印 2 份)